Regionskjutning 5

Tillfallet 2019-11-23

Klass
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GF 2
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GF 55
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Statistik

Forbund Antal delt
ST 37
SO 4
UP 12
VG 2
VM 3
0s 1

Totalt 59

c:a avst sn.traff
415 4.8
355 3,8
540 4.4
250 5,0
330 4,3



Regionskjutning 5

Tillfallet 2019-11-23

Klass GF 75
1 Stanislaw Brosowski
2 Lars Erik Isaksson
3 Bengt Granberg
4 Kjell Hellbom
5 Bengt Nordstrom
6 Kjell Liljeblad

Klass GF 65

1 Kjell Lind

2 Tore Bjurvén

3 Leif Hedlund

4 Anette Dahlenius

5 Stefan Sahlén

6 Bengt Myrberg

7 Solve Pihl

8 Borje Nilsson

9 Goran Jansson
10 Borje Forsberg
11 Ulf Lindén
12 Risto Keckman
13 Goran Myhrberg

Klass GF 55
1 Hans Hagglund
2 Goran Hagg
3 UIf Ingmansson
4 Ake Arbrink
5 Jan Rengbrand
6 Margaretha Ottosson

Klass GF 4
1 Peter Lundqvist
2 Johan Berken
3 Mikael Nilsson
4 Lars Berken
5 Fredrik Hellbom

Klass GF 3
1 Jesper Nohr
2 Hugo Svedstrom

Bromma Solna
Sth Skarp
Lidingd
Bromma Solna
Osthammar
Rosersberg

Balinge Jumkil
Lidingd

Skultuna

Trosa Vagnharad
Gimo
Skogstibble
Finspong
Osthammar
Vaksala
Osthammar
Trosa Vagnharad
Rosersberg
Oregrund Grasé

Skultuna
Balgviken
Bromma Solna
Rosersberg
Lidingé
Bromma Solna

Ununge
TVOR
Bromma Solna
TVOR
Rosersberg

Balgviken
Osthammar

= A 20O NO®
ArOO O OWON
ONOT -0+

A WO SO 11O OO
O =0T 0 WO O1 01O 01 OO O
NNOO -~ 0001 0 Owo O
N OO O1 OO0 OO U100 OO O
WOaNI~RRRMAPPOWLOOO OO

(=3Né) Bl e)RNe)IN¢, o))
o OoO1 OO O

- 0101 01 &
NP~
o 01O OO O
(e e>RNe) o> e))
DN BA~DN

N
(0))

ao bk~ bhoro

A BRADNOOO®

oo oo
A NOO OO O

=~ NODNEDN

tr

20
20
19
19
18
10

29
28
28
26
26
26
25
24
21
20
18
17
16

29
28
27
27
25
20

26
25
24
23
20

26
24

intr ins

W N O N W o

- A A
N O O

a N A N N OO N 0 o

15
12

10

13

11

23
23
20

4
13
11

16
21
20
25
16
17
24
21
23
17
25
13

21
20
25
16
20
17

12
17
15
18
18

15
28

Pris ins

120
120

175
120
120
35
35
35

160
80

130
70

80

60
60

10

80

50

10

30

80

40

80

50
50

40



Klass GF 2
1 Jesper Berken

Klass GF U
1 Sofie Hjortzberg
2 Liam Berghofer
3 William Borsum

Klass GF Ki
1 Henrik Lamne
2 Andreas Backelin
3 Pontus Andersson

4 Carl Johan Kjellander

5 Jo Eken Torp
6 Stefan Lillsjo
7 Thomas Elmberg
8 Bjorn Schmidt
9 Jonas Ericson
10 Kenneth Nolberger
11 Max Drakendal
12 Peter Lodén
13 Hans Lundkuvist
14 Karl Erik Schaerlund
15 Jan Bengtsson
16 Stefan Johansson
17 Berner Settervall

18 Anders Alexandersson

19 Joakim Andersson
20 Mauritz Ostlund
21 Yvonne Schmidt
22 Till von Eisenhart

Klass GF KiN
1 Olle Kallur

TVOR

Tierp Tolfta
TVOR
TVOR

Osseby Garn
Osterhaninge
Barne Asaka
Sth Skarp
Bromma Solna
Vasteras
Ununge
Rosersberg
Rosersberg
Mariestad
Osseby Garn
Tierp Tolfta
Tierp Tolfta
Rosersberg
Rosersberg
Huddinge Jvf
Sth Skarp
Rosersberg
Bromma Solna
Osseby Garn
Rosersberg
Rosersberg

Sth Skarp
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Tillfallet 2019-11-23

DANNES HYLSA

1 Henrik Lamne Osseby Garn 6 6 6 6 6 30 21 26
2 Andreas Backelin Osterhaninge 6 6 6 6 6 30 21 17
3 Pontus Andersson Barne Asaka 6 6 6 6 6 30 19 14
4 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 6 6 6 6 6 30 17 23
5 Jo Eken Torp Bromma Solna 6 6 5 6 6 29 22 25
6 Stefan Lillsjo Vasteras 5 6 6 6 6 29 18 24
7 Thomas Elmberg Ununge 6 5 6 6 6 29 14 25
8 Bjorn Schmidt Rosersberg 6 3 6 6 6 27 18 25
9 Jonas Ericson Rosersberg 6 3 6 6 6 27 16 29
10 Kenneth Nolberger Mariestad 6 1 6 66 25 18 18
11 Max Drakendal Osseby Garn 6 3 6 3 6 24 12 3
12 Peter Lodén Tierp Tolfta 6 1 6 6 5 24 419
13 Olle Kallur Sth Skarp 6 3 6 2 6 23 13 2
14 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 4 1 6 4 6 21 7 11
15 Karl Erik Schaerlund Rosersberg 6 2 6 60 20 6 22
16 Jan Bengtsson Rosersberg 6 56 30 20 6 6
17 Stefan Johansson Huddinge Jvf 6 4 036 19 12 11
18 Berner Settervall Sth Skarp 6 0 0 6 6 18 6 20
19 Anders Alexandersson Rosersberg 506 06 17 9 0
20 Joakim Andersson Bromma Solna 6 02 36 17 7 5
21 Mauritz Ostlund Osseby Garn 6 06 14 17 5 1
22 Yvonne Schmidt Rosersberg 53510 14 4 1
23 Till von Eisenhart Rosersberg 0 05 35 13 2 3
Sammanlagda stallningen

1 Jo Eken Torp Bromma Solna 2 2 4 8

2 Henrik Lamne Osseby Garn 1 1 9 11

3 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 1 3 4 12

4 Andreas Backelin Osterhaninge 1 2 2 15

5 Max Drakendal Osseby Garn 4 5 7 16

6 Thomas Elmberg Ununge 3 7 7 21

7 Karl Erik Schaerlund Rosersberg 7 10 10 27

8 Bjdrn Schmidt Rosersberg 8 12 13 33

9 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 10 11 12 33

10 Philip Hallstrdém Bromma Solna 11 13 15 39

11 Joakim Andersson Bromma Solna 12 14 20 47

12 Dan Walker Bromma Solna 1 4 - -

13 Stefan Lillsjd Visterds 2 6 - -

14 Pontus Andersson Barne Asaka 3 5 - -

15 Hakan Eriksson Nedre Ullerud 4 6 - -

16 Martin Long Bromma Solna 5 8 - -

17 Kenneth Nolberger Mariestad 6 10 - -

18 Jonas Ericson Rosersberg 9 11 - -
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Darmed har Jo Eken Torp tagit arets inteckning i priset

Peter Lodén

Jan Bengtsson
Andreas Vall
Yvonne Schmidt
Mauritz Ostlund
Samuel Eketorp
Jan Eriksson
Peter Skoglund
Andreas Lothander
Robert Purvins
Johan Bergstrom
Kai Moliis
Mikael Karlsson
Andreas Jansson
Anders Grimling
Olle Kallur
Markus Roskifte
Jonatan Sjdsteen
Robin Hultgren
Srefan Johansson
Berner Settervall

Anders Alexandersson

Anders Kalén
Till von Eisenhart
Siv Schaerlund
Per Bergfeldt
Amr Elawa

Peter Skoglund
Henrik Sddergren
Jimmy Karlsson
Martin Selander
Ake Gustafsson
Carl Norberg

Jan Erik Nordin
Eric Almgvist

Tierp Tolfta
Rosersberg
Sth Skarp
Rosersberg
Osseby Garn
Bromma Solna
Haraker
Haraker
Rosersberg
Rosersberg
Almunge Lenna
TVOR

Bromma Solna
Frosunda
Lidkoping

Sth Skarp
Nedre Ullerud
Almunge Lenna
Barne Asaka
Huddinge

Sth Skarp
Rosersberg
Almunge Lenna
Rosersberg
Rosersberg
Rosersberg
Sth Skarp
Haraker
Litslena Grillby
Tierp Tolfta
Jarvso
Almunge Lenna
Bromma Solna
Gotene

Bromma Solna
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Forbundsserien

Osthammar Skarp

Rosersberg Bromma Solna

TVOR Lidingo

Kval div
Skultuna
Balgviken

Trosa Vagnhéarad
Bromma Solna 2
Balinge Jumkil
Gimo
Skogstibble
Ununge
Finspong
Vaksala

TVOR 2

Tierp Tolfta
Osthammar 2
Rosersberg 2
Oregrund Graso
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Tabell

Lidingd
Bromma Solna
Rosersberg

Osthammar
TVOR

350
348
312

305
280

13
13
11

9

Sth Skarp

Sammanlagt
Skultuna
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Balgviken
Haraker
Bromma Solna 2
Moalven MoDo
Harnésand
Glanshammar
Skogstibble
Vrenaorten
Balinge Jumkil
Rommehed
Gimo
Rosersberg 2
Trosa Vagnharad
Nedre Ullerud
Osseby Garn
Finspong
Vrenaorten
Rattvik
Ununge
Osthammar 2
Skultuna 2
Vate

TVOR 2
Vaksala
Almhult
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Norra Kretsens serietavl

Div |

TVOR 1
Rosersberg
Bromma Solna

Kval div
Bromma Solna 2
Rosersberg 2

Kikare
Rosersberg 1
Osseby Garn
Rosersberg 2
Bromma Solna 1
Rosersberg 3

TVOR 2
Vakans
Lidingd

39
17

74
71
51
46
13

18
57
71

=~ NWrO

62
0
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Tabell

Lidingd 5 5 0 0 350 10
Bromma Solna 5 4 0 1 348 8
Rosersberg 5 3 0 2 312 6
TVOR 2 5 2 0 3 280 4
TVOR 1 51 0 4 79 2
Sammanlagt P

Bromma Solna 2 19,5

Rosersberg 2 19

Osseby Garn 12,5

TVOR 2 2

Sammanlagt P

Bromma Solna 29,5

Rosersberg 26,5

Osseby Garn 15

TVOR 2

Fréosunda 1
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CUPEN 2019

Resultat fran finalerna

Diopterskyttar
Ake Arbrink Rosersberg - Bengt Granberg Lidingd 27
Tréstturnering
Mikael Nilsson Bromma Solna - Bengt Myrberg Skogstibble 24
Kikarskyttar
Carl Johan Kjellander Sth Skarp - Karl Erik Schaerlund Rosersberg 30
Tréstturnering
Philip Hallstrom Bromma Solna - Hans Lundkvist Tierp Tolfta 0
Slutresultat:

1 Ake Arbrink Rosersberg 350:-

2 Bengt Granberg Liding® 200:-

3 UIf Ingmansson Bromma Solna 115:-

4 Jan Rengbrand Lidingd 115:-

5 Tore Bjurvén Lidingd 70:-

6 Jesper Berken TVOR 70:-

7 Bo Forsberg Moélven MoDo 70:-

8 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 70:-

Tréstturneringen:
Bengt Myrberg Skogstibble 100:-



Kikarskyttar

1 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 200:-
2 Karl Erik Schaerlund Rosersberg 150:-
3 Jo Eken Torp Bromma Solna 75:-
4 Bjorn Schmidt Rosersberg 75:-

Trostturneringen:
Hans Lundkvist Tierp Tolfta 100:-

Prispengarna éversandes separat till féreningarnas postgirokonton.

VALKOMNA TILL NY KAMP 2020!!!
For Bromma Solna skf

Klas Gustafsson
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